2020年 11月 20日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長  宮島  大祐

 (コード番号：4321 東証一部)

問い合わせ先 執行役員経営企画部長 寺本 光

電 話 番 号 (03) 5157-6100

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 20 日付で、2020 年 2 月 12 日に公表しました 2020 年 12 月期（2020 年 1 月 1 日～

2020年 12月 31日）の業績予想を下記の通り修正することを決定しました。

記

1. 2020年 12月期連結業績予想数値の修正（2020年 1月 1日～2020年 12月 31日）

(金額の単位:百万円) 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) ― 16,000 16,400 11,500 52円 13銭

今回発表予想(B) 31,900 14,200 14,800 8,800 40円 19銭

増減額(B－A) ― △1,800 △1,600 △2,700 ―

増減率(％) ― △11.3 △9.8 △23.5 ―

ご参考：前期実績

(2019年 12月期)
70,326 15,931 15,841 10,673 48円 32銭

※なお、当期配当予想につきましては、同日付で別途公表いたしました「2020 年 12 月期配当予想の修正

（無配）に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 修正の理由

新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、ホテル及びサービスアパートメント需要の大幅な減少に伴

う不動産運営事業の落ち込み及び不動産売買等に伴うスポットフィーの獲得や不動産投資事業において

一部進捗に遅れが生じております。これらの状況や当第3四半期連結累計期間の業績を勘案し、上記の通

り当期連結業績予想数値を修正することとしました。

※上記予想は、本開示の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上